SERVICO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA E DANÇA

Fone: (62) 3521-1141

HP: www.fefd.ufg.br

FEFD/UFG

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

SUBSTITUTO

RETIFICAÇÃO

GRUPOS PARA A PROVA DIDÁTICA

EDITAL Nº 04/2016 Publicado no DOU de 25/01/2016.

Área/Disciplina: Estudos do Lazer e Jogos & Brincadeiras no campo da Educação Física.

GRUPO A

Número de inscrição Nome da(o) Candidata(o)

20160402 LUCAS RAPHAEL BENTO E SILVA

20160403 FRANCISCA SANDRA FERREIRA DOS SANTOS

20160404 MONICA LETICIA BATISTA

20160410 POLLYANA NASCIMENTO DE PAULA

20160411 JAMILLA FERREIRA DE MELO

20160412 MARINA DA COSTA AZEVEDO

20160413 LUCAS SEBASTIÃO DE SOUZA E SILVA

20160415 ANARIO DORNELLES ROCHA JUNIOR

GRUPO B

Número de inscrição Nome da(o) Candidata(o)

20160401 RAMONA TAÍS DE ALMEIDA BATISTA

20160405 LEONARDO CARLOS DE ANDRADE

20160406 BARBARA LEITE DE GOUVEA

20160407 WASHINGTON CUNHA FRANCO

20160408 MICHELLE DA SILVA FLAUSINO

20160409 LILIAN DE REZENDE E ANDRADE

20160414 ANGELICA APARECIDA VACCARI

20160416 ANANDA ALVES DE AZEVEDO

20160417 MATHEUS TELES MESQUITA

Faculdade de Educação Física e Dança, aos 16 dias do mês de fevereiro de 2016.